
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Svařovací kukla
VarioProtect 3XL-
W SW TC
Objednací číslo:
1651005

Produkt již není v nabídce

Samostmievacia zváračská
ochranná kukla so stupňami
stmavenie DIN 5-9 a 9-13. Určená
pre MMA (elektródové) a MIG /
MAG, TIG (WIG) zváranie.

Kazeta True Color poskytuje pohľad na zváranie v reálnych farbách
Prevádzka na solárne články
Úplná ochrana tváre a prednej časti krku
Automatické beztlačítkové zapínanie a vypínanie
Nevhodné pre laserové a kyslíkovo-acetylénové zváranie a rezanie

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Materiál Nylon
Reakčná doba 0,1 ms (světlo/tma)
Rýchlosť prepínania 0,15 – 0,8 s, plynule
Zapnutie / Vypnutie Plně automatické
Ochranné stupňa DIN 9 - 13
Počet senzorov 4
Trieda 1/1/1/1
Rozmer okienka 100 × 93 mm
Rozmery kazety (š × v × h) 133 × 114 × 9 mm
Napájanie Solární články + vyměnitelná baterie
Hmotnosť 510 g



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Vonkajšie ochranné sklíčko pre
kuklu VarioProtect 3XL-W - 10 ks

Objednací číslo 1662100
Cena bez DPH 13 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Vnútorné ochranné sklíčko pre
kuklu VarioProtect 3XL-W - 10 ks

Objednací číslo 1662101
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Hlavový kríž pre VarioProtect
3XL-W TC

Objednací číslo 1662123
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 17 Kč


